ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 декабря 2012 г. N 649

О ПРОГРАММЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГАРАНТИЙ БЕСПЛАТНОГО

ОКАЗАНИЯ

ГРАЖДАНАМ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ В КАЛУЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

НА 2013 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2014 И 2015 ГОДОВ

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 N 1074 "О Программе государственных гарантий бесплатного

оказания гражданам медицинской помощи на 2013 год и на плановый период

2014 и 2015 годов" Правительство Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу государственных гарантий бесплатного

оказания гражданам медицинской помощи в Калужской области на 2013 год

и на плановый период 2014 и 2015 годов (прилагается).

2. Установить, что объемы финансирования Программы

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской

помощи в Калужской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015

годов уточняются Законом Калужской области "Об областном бюджете на

2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" и Законом Калужской

области "О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Калужской области на 2013 год и на плановый период 2014 и

2015 годов".

3. Настоящее Постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор Калужской области

А.Д.Артамонов

consultantplus://offline/ref=D8A4514EA509339429A5B9C11F2A1BA8FE6886B7C61573E80D36101A49EA387283A085C39C455AE3vC53M
consultantplus://offline/ref=D8A4514EA509339429A5A7CC094645A6F860DEB3C01C7CB956694B471EE33225vC54M
consultantplus://offline/ref=D8A4514EA509339429A5A7CC094645A6F860DEB3C0137CB751694B471EE33225vC54M